ПРИЛОГ

*Белешке о извршењу тестаментна Дабижива Монетића, постомка
Балишића и краља Вукашина, Дубровник 6. децембра 1449. и 2. јануара
1450. године*

Distributio testamenti Dabisivi Monetich cuius sunt epitropi ser Franciscus de Benessa, Nixa Stella et Giurach Stiepanouich, facta ut infra, videlicet et primo:

²⁰ Item dixe che non sia aucun prete over vescovo over arcivescovo Latin sorra le nostre chiezie, ma cheli siano dela nostra fede superiori de le nostre chieze /.../ et volemo de quele non poder esser arcivescovo Latin in Craina, noma desse messo bitropoliti de la fede schiava, perchic quello bitropoliti de Craina se chiama bitropoliti de Xenta et lui mete li nostri zagi et preti e senza celo non podemo esser. Š. Ljubić, *Listine ob odnošajih Južnoga Slavenstva i Mletačke Republike X*, Zagreb 1891, 67-68.

²¹ Р. Ковјанић, *О зетском штапоролијшу у Пречислуј Крајинској*, Гласник цетињских музеја 1 (1968) 89-93.

²² В. Ј. Ђурић, *У сенци Фиренцинске уније: црква св. Госпође у Мржепу (Бока Которска)*, Зборник радова Византолошког института 35 (1996) 9-55.

Die VI decembris 1449

Dompnus Rucus de Saracha et Antonius de Crieva	canonici et decimarii sancte Marie confessi fuerunt habuisse et recepisse a suprascripto ser Francisco de Benessa pro decima ducatos.....
---	--

II duc.

Die II januarii 1450

Procuratores domini Varlam metropoliti, Iuani Ostronos iconomi et Rados Pischanech officialium, rectorum et gubernatorum ecclesie sancte Marie de Craina, videlicet dominus pop Nicolaus Dragani et Bochadnus Odea de Craina, prout de procura patet, publico instrumento scripto et publicato Scutari manu Dominici condam Zanpetri a Scrofa, civis Veneti, publici imperialis auctoritate notarii et cancellarii Scutari in 1449 die 4 decembris et recomendato per literas patentes domini comitis et capitanei Scutari datas Scutari die utsupra 4 decembris facientes fidem de legalitate notarii, dicto procuratorio nomine confessi fuerunt habuisse et recepisse a suprascripto ser Francisco de Benessa epitropo ut supra dante et et solente secundum legatum testamenti ducatos quinquaginta octo auri et tacias argenti ponderis unciarum XI albas. Quos denarios et quas tacias ductus ser Franciscus habuerat i depositum a dicto condam Dabisiuo testatore prout appetat in diversis notarie. Renuntiantes. Et volunt idicti procuratores quod dicta obligatio dicti depositi cassetur pro cautela dicti ser Francisci.

Državni arhiv Dubrovnik, *Distributiones testamentorum* 14 fol. 104.

Academician Sima M. ĆIRKOVIĆ